Ofício Vereador Nº 326/2019
São Roque, 27 de março de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que realize a manutenção das vias públicas localizadas na Estrada do Butantã, no Bairro Ponte Preta e no Bairro do Garcia, Distrito de São João Novo.

Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que com as chuvas torrenciais que vêm ocorrendo em nosso município, as ruas têm sido extremamente afetadas e as vias estão intransitáveis Diante do exposto, solicito que sejam tomadas providências para o reparo dessas vias.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2019 - 16:28 1956/2019/rmg